ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПРИКАЗ
                                                      с. Красное

«20» февраля 2018 г.                                                                                      № 174

О внесении изменений в состав команды проекта

В связи со штатными мероприятиями приказываю:

1. Вывести из состава команды проекта «Диверсификация деятельности

учебно-производственной бригады «Росинка» МОУ «Красненская средняя

общеобразовательная школа имени М.И. Светличной» Антипенко Татьяну

Борисовну – директора МОУ «Красненская сош им.М.И.Светличной».

2. Ввести руководителем и членом рабочей группы проекта

«Диверсификация деятельности учебно-производственной бригады

«Росинка» МОУ «Красненская средняя общеобразовательная школа имени

М.И. Светличной» Переверзеву Наталью Михайловну - директора МОУ

«Красненская сош им.М.И.Светличной».

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                 Н.Доманова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«О внесении изменений в состав команды проекта»

Документу присвоен  № 174 от 20 февраля 2018 года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист отдела                                              О.Закурдаева

Согласовано:

Проверено:

Секретарь                                                                              И.Чепенко

Лист согласования оформила:

___________________ О.Закурдаева,   20.02.2018г.